Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Leme

Codigo Especificacao

DESPESAS CORRENTES

31 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

32 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

33 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

44 INVESTIMENTOS

45 INVERSOES FINANCEIRAS

46 AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA

RESERVA DE CONTINGENCIA
99 RESERVA DE CONTINGENCIA

Total Geral
Total Fiscal
Total Investimentos

Total Seguridade

Exercicio de 2022

Esfera

Fiscal

Seguridade

Fiscal

Fiscal

Seguridade

Fiscal

Seguridade

Fiscal

Fiscal

Fiscal

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orcamento, 28/Mar/2022, 11lh e 03m.

117.
81.

88.
61.

11.

19.

403.
258.

145.

128

.500

831.

529

.309

40.

600.

600.

745.
008.

736.

Demonstrativo da Despesa por Grupo de Despesa

Total

.005, 84
451.

600,00

.000,00

260,00

.993,16

.000,00
.755.

000,00

000,00

000,00

400,00

259,00
665,84

0,00
593,16

Recurso

72.
79.

65.
40.

11.

19.

306
184

122.

do Tesouro Recurso Outr.

813.
743.

.500

398.

951.

.184.

.125.

40.

600.

600.

.955.
.135.

819.

005,84
600,00

.000,00

260,00
294,16

000,00

000,00

000,00

000,00

400,00

560,00
665,84

0,00
894,16

44.

23.
20.

315

433.

578

.125
630.

Fonte

.000,00
.708.

000,00

0,00

000,00

.699,00

.000,00

000,00

96.789.699,00
73.873.000,00

0,00

22.916.699,00



